



Mobilgrease Special

Mobil Grease , Turkey

Gres

Ürün Tanımı

Mobilgrease Special üstün kaliteli aşırı basınç lityum hidroksitlerat gresidir. Aşınma, pas ve korozyon, su ile yıkanma ve yüksek sıcaklık altında oksidasyona karşı koruma sağlamak için formüle edilmiştir. İçinde ayrıca aşınmaya karşı ilave koruma amacıyla molibden disülfid bulunur.

Mobilgrease Special binek araç, kamyon ve tarım traktörlerinde; müteahhit, inşaat ve madencilik sektörlerinde, mobil ekipmanlarda kullanılmak amacıyla tasarlanmış ağır hizmet otomotiv gresidir. Önerilen çalışma sıcaklığı aralığı -20°C ile 130°C arasındadır. Molibden disülfid ilavesi ile geliştirilmiş aşınma önleyici özelliği nedeniyle, Mobilgrease Special sürtünme, salınım veya kayma hareketine maruz kalmış ağır yükler altındaki yataklar için özellikle uygundur.

Özellikleri ve Faydaları

Mobilgrease Special dünya çapında mükemmel performansı ile tanınmış ve kabul görmüş Mobilgrease ürün grubunun bir parçasıdır. Mobilgrease Special ürünü şirketimizin formülasyon teknoloji uzmanları tarafından tasarlanmış gres olup kullanımı tüm dünyadaki teknik uzmanlarımız tarafından desteklenmektedir.

Mobilgrease Special otomotiv ve endüstriyel ekipmanlara yönelik tekerlek rulmanları ve şasi elemanları için çok maksatlı ağır hizmet gresi olarak tasarlanmıştır. Mobilgrease Special aşağıda belirtilen özellik ve faydalara sahiptir:

- Zor çalışma şartları altında bulunan ekipmanların ağır yükler, şok yüklemeler ve titreşimler altında aşınmaya karşı korunma
- Daha düşük bakım ve daha az arıza duruşu sağlayacak şekilde pas ve korozyona karşı ekstra koruma
- Su ile yıkanmaya karşı gösterdiği direnç sayesinde su kirleticilerinin olduğu ortamlarda da doğru yağlama sağlar
- Merkezi yağlama sistemlerinde kolay pompalanabilme özelliği

Kullanım Yerleri

Mobilgrease Special binek araç, kamyon ve tarım traktörlerinde; müteahhit, inşaat ve madencilik sektörlerinde, mobil ekipmanlarda kullanılmak amacıyla tasarlanmış ağır hizmet otomotiv gresidir. Özel uygulamalar arasında aşağıda verilenler yer alır:

- Özellikle srtnme, salınım veya kayma hareketi iinde olan tekerlek rulmanları
- Zor kořullar altında alıřan řasi paraları

Tipik zellikler

Mobilgrease Special	
NLGI Sınıfı	2
Kalınlařtırıcı Sabun Tipi	Li-hidroksiterat
Renk	Gri/Siyah
İřlenmiř Penetrasyon, 25 °C, ASTM D 217, mm/10	280
Damlama Noktası, °C, ASTM D 2265	190
Baz Yağ Viskozitesi, ASTM D 445	
cSt @ 40°C	160
4-Bilya EP, ASTM D 2596, Kaynama Yk, Kg	250
4-Bilya Testi, ASTM D 2266, Ařınma , mm	0.4
Timken OK Yk, ASTM D 2509, Lbs	40
Pas Testi, ASTM D 1743	Geer

Saėlık ve Gvenlik

Mevcut bilgiler ıřıėında; amalanan yerlerde kullanıldıėında ve Gvenlik Bilgi Formunda (MSDS) saėlanan tavsiyelere uyulduėunda bu rnn insan saėlıėı zerinde olumsuz etki yaratması beklenmemektedir. MSDS'ler talep durumunda ana daėıtıcıdan veya Internet aracılıėı ile saėlanabilir. Bu rn amacı dıřında kullanılmamalıdır. Kullanılmıř rnleri yok ederken evrenin korunması konusunda dikkatli olunuz.

ExxonMobil srekli devam eden rn arařtırma ve geliřtirme alıřmaları nedeniyle bu bltendeki bilgileri heber vermeksizin deėiřtirme hakkına sahiptir.

ExxonMobil/Mobil logosu ve Mobil Uçan Atı Exxon Mobil Corporation veya bir yan kuruluşunun tescilli markasıdır.

09-2019

Mobil Oil Türk A.S.

Pakpen Plaza Halk Sokak No: 40-44 34734

Kozyatagi Istanbul

Mobil yağlar ile ilgili sorularınız için her zaman teknik destek hattımızdan mühendislerimize ulaşabilirsiniz: <https://www.mobiloil.com.tr/tr-tr/contact-us>

Tel: +90 0 216 468 96 96

<http://www.mobiloil.com.tr>

Tipik Özellikler, olağan üretim toleransı ile elde edilen ürünlere özgüdür ve herhangi bir spesifikasyon teşkil etmez. Olağan üretim sırasında ve farklı karışım yerlerinde, ürün performansını etkilemeyen sapmalar meydana gelebilecektir. İşbu belgedeki bilgiler herhangi bir bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir. Ürünlerin hepsi yerel olarak mevcut bulunmayabilir. Daha fazla bilgi için yerel ExxonMobil temsilcinizle irtibata geçiniz veya www.exxonmobil.com internet sitesini ziyaret ediniz.

ExxonMobil aralarında ticari unvanları Esso, Mobil veya ExxonMobil kelimelerini içerenler de dahil birçok iştirakten ve bağlı şirketten meydana gelmektedir. İşbu belgede bulunan hiçbir husus, yerel tüzel kişilerin kurumsal olarak ayrı tüzel kişiler olduğunu geçersiz veya hükümsüz kılmamaktadır. Yerel faaliyetlere ilişkin sorumluluk yerel ExxonMobil iştiraklerine aittir.

Energy lives here™

ExxonMobil

Exxon

Mobil

Esso

ATO
E.ON MOBIL

© Copyright 2003-2019 Exxon Mobil Corporation. All

Rights Reserved